
ORMOŽ, 12.DECEMBER 2001

TISKOVINA

LETNIK: 5 ŠT.:14

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

69. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda Knjižnica »Franca 
Ksavra Meška« Ormož

70. PRAVILNIK o spremembi 
pravilnika o sredstvih za delo 
svetniških klubov in samostojnih 
svetnikov

71. SKLEP o vrednosti točke za odmero 
nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča

69.

Na podlagi 20. in 73. člena Zakona o 
knjižničarstvu (Uradni list RS, št. 87/2001) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 11/99) je občinski svet občine 
Ormož na svoji 34. seji, dne 10.12.2001 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 

ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica »Franca 
Ksavra Meška« Ormož

1. člen

2. alineja 4. člena Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda Knjižnica« Franca Ksavra Meška« Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 30/91, 
35/93, 26/94,20/96 in Uradni vestnik občine 
Ormož št. 4/2001) se spremeni tako, da se glasi: 

DE/22.110 izdajanje knjig 
DE/22.150 drugo založništvo

2. člen

9. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
Direktor zavoda opravlja hkrati funkcijo 
poslovnega in programskega direktorja. Direktor

zavoda vodi poslovanje zavoda, zastopa zavod in 
odgovarja za zakonitost dela zavoda, vodi 
strokovno delo zavoda in odgovarja za 
strokovnost dela zavoda.
Direktorja imenuje svet zavoda na podlagi 
javnega razpisa.
Svet si mora pred imenovanjem ali razrešitvijo 
direktorja pridobiti soglasje ustanovitelja in 
mnenje strokovnih delavcev knjižnice. Soglasje in 
mnenje se nanaša na kandidata za direktorja, ki ga 
predlaga svet zavoda izmed tistih prijavljenih, ki 
izpolnjujejo pogoje.
Strokovni delavci knjižnice o mnenju glasujejo 
tajno.
Ustanovitelj in strokovni delavci knjižnice 
morajo svoje soglasje in mnenje podati 
najpozneje v 60 dneh od poziva sveta zavoda. V 
kolikor ne odgovorijo v roku 60 dni se šteje, da so 
bila soglasja podana oziroma mnenja pozitivna. 
Po pridobitvi soglasij in mnenj svet imenuje 
direktorja z večino glasov vseh članov sveta.
Za direktorja je lahko imenovan kandidat, ki 
izpolnjuje naslednje pogoje:

visoka ali višješolska izobrazba družboslovne 
ali humanistične smeri 
najmanj 5 let delovnih izkušenj 
opravljen strokovni izpit za bibliotekarja 
poznavanje dejavnosti s področja dela 
zavoda.

Pogoje, ki jih mora izpolnjevati direktor, naloge, 
pooblastila in odgovornosti natančneje določi 
Statut zavoda.
Mandat direktorja traja 5 let.

3. člen

Za 9. členom se dodata novi 9.a člen in 9. b člen, 
ki se glasita:

9. a člen

Direktor je lahko razrešen pred potekom časa, za 
katerega je imenovan. Svet zavoda je po 
predhodnem soglasju ustanovitelja in mnenja 
strokovnih delavcev dolžan razrešiti direktorja: 

če direktor sam zahteva razrešitev, 
če nastane, kateri izmed razlogov, ko po 
predpisih o delovnih razmerjih preneha 
delovno razmerje po samem zakonu, 
če direktor pri svojem delu ne ravna po 
predpisih in splošnih aktih zavoda ali 
neutemeljeno ne izvršuje sklepov organov 
zavoda ali ravna v nasprotju z njimi.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12.DECEMBER 2001, ŠT.14

če direktor s svojim nevestnim ali 
nepravilnim delom povzroči zavodu večjo 
škodo ali če zanemarja ali malomarno 
opravlja svoje dolžnosti, tako da nastanejo 
hujše motnje pri opravljanju dejavnosti 
zavoda.

Pristojni organ mora pred sprejemom sklepa o 
razrešitvi seznaniti direktorja z razlogi za 
razrešitev in mu dati možnost, da se o njih izjavi.

9. b člen

Če direktorju predčasno preneha mandat, oziroma 
če nihče izmed prijavljenih kandidatov za 
direktorja ni imenovan, svet knjižnice imenuje 
vršilca dolžnosti direktorja izmed strokovnih 
delavcev knjižnice, oziroma izmed prijavljenih 
kandidatov, vendar največ za eno leto.

4. člen

Javni zavod mora Statut in druge akte zavoda z 
določbami tega odloka uskladiti najkasneje v treh 
mesecih po uveljavitvi tega odloka.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 022-2/2001 BD 
Ormož, dne: 10.12.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

70.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99) je 
Občinski svet Ormož na svoji 34. seji, dne 
10.12.2001 sprejel

PRAVILNIK
o spremembi pravilnika o sredstvih za delo 
svetniški klubov in samostojnih svetnikov

1. člen

V 7. členu Pravilnika o sredstvih za delo 
svetniških klubov in samostojnih svetnikov 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 14/99) se doda 
novi odstavek, ki se glasi:

"Neporabljena sredstva, določena v skladu z 2. 
odstavkom 6. člena tega pravilnika, namenjena za 
namene iz 1. odstavka tega člena , se tekom leta, 
lahko namenijo za namene iz 2. člena tega 
pravilnika".

2. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 032-3/2001 BD 
Datum: 10.12.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

71.

Na podlagi 17. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča v Občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/99) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99) je Občinski svet Ormož 
na svoji 34. seji, dne 10.12.2001 sprejel 
naslednji

Sklep

1.

Vrednost točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 
Ormož za leto 2002 znaša 0,5533 SIT.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 12/00).

3.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa se 
od 1.1.2002.

Številka: 423-21/2001
Ormož, dne 10.12.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


